[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 21.06.2019                                                                             № 74

	станица Губская

	Об утверждении перечня специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов и политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении

выборов депутатов Совета Губского сельского поселения
Мостовского района 8 сентября 2019 года

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов и политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Совета Губского сельского поселения Мостовского района                           8 сентября 2019 года согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Губского сельского поселения (Перова) обнародовать настоящее постановление и организовать размещение на официальном сайте администрации Губского сельского поселения Мостовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Копию настоящего постановления направить в территориальную избирательную комиссию Мостовская.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Губского

сельского поселения                                                                            А.А.Лутай

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Губского сельского поселения Мостовского района

от   21.09.2019 № 74

ПЕРЕЧЕНЬ

 специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов и политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Совета Губского сельского поселения
Мостовского района 8 сентября 2019 года
	Наименование специально оборудованного места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
	Адрес местонахождения специально оборудованного места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
	Номер УИК, к которой относится специально оборудованное место

	Доска объявлений кинотеатра «Авангард»

	Краснодарский край, Мостовский район, ст.Губская  ул.Мира 129

	31-24

	Магазин ИП «Негребова»
	Краснодарский край, Мостовский район,            ст. Баракаевская,   ул.Почтовая 6/1

	31-25

	Информационный стенд
	Краснодарский край, Мостовский район, ст.Хамкетинская,   ул.Красная, парк

	31-26

Глава Губского

сельского поселения                                                                               А.А.Лутай